[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от  26 декабря 2012 г.

      № 43
п.Унъюган

Об утверждении

перспективного плана работы

Совета депутатов на 2013 год

Рассмотрев представленный проект перспективного плана работы Совета поселения на 2013 год, Совет поселения решил:

1. Утвердить перспективный план Совета поселения на 2013 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения Унъюган                                                                   Ю.С. Какунин
                                                                                                          Приложение
                                                                                                                                      к решению Совета депутатов

                                                                                                                                                                   от 26.12.2012 №43
ПЕРСПЕКТИВНЫЙ ПЛАН РАБОТЫ

	№ п/п
	Дата

 проведения

заседания
	Вопросы,

рассматриваемые на заседании

	Ответственные

исполнители

за подготовку документов

	1
	1 квартал

	Утверждение графика встреч с населением

О подготовке к работе в осенне– зимний период 2012-2013 г. ООО Промышленная компания «Регионтехпроект»
О подготовке к работе в осенне-зимний период 2012-2013 г. ООО «Лидер»
	Козлов Сергей Анатольевич -

заместитель председателя Совета депутатов сельского поселения Унъюган

Фаталиев Табрис Джалалович – генеральный директор ООО Промышленная компания «Регионтехпроект»
Савинова Ирина Геннадьевна – директор ООО «Лидер»

	Отчёт о деятельности Совета депутатов сельского поселения Унъюган перед избирателями  (встреча с коллективами, выезд на предприятия)

Информация об обеспечении льготных категорий граждан сельского поселения Унъюган лекарственными препаратами;

Информация о работе  пункта полиции № 5 ОМВД России по Октябрьскому району по охране общественного порядка и борьбе с преступностью на территории сельского поселения Унъюган в 2012 г. О структуре пункта полиции № 5 ОМВД России по Октябрьскому району, работе с населением, состоянии законности и преступности в сельском поселении Унъюган.

Об исполнении бюджета сельского поселения Унъюган за 2012 год

Отчет о деятельности Совета депутатов сельского поселения Унъюган за 2012 год (29 марта)

Отчет главы сельского поселения Унъюган  о результатах своей деятельности в  2012 году

Отчет главы сельского поселения Унъюган о результатах деятельности Администрации сельского поселения Унъюган в 2012 году

Отчет о деятельности главы сельского поселения Унъюган  в 2012 году

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 20.04.2009 №12»

Информация о комплексном плане работы основных мероприятий Администрации сельского поселения Унъюган на 2013 год.
Информация о деятельности отдела обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом
Информация о сроках, тарифах газификации сельского поселения Унъюган

	Козлов Сергей Анатольевич -

заместитель председателя Совета депутатов сельского поселения Унъюган;  Фанова Валентина Геннадьевна - председатель комиссии по социальным вопросам

Рябцев Александр Павлович - главный врач Унъюганской участковой больницы

Остраш  Игорь Васильевич -   начальник  пункта полиции № 5  ОМВД России по  Октябрьскому району

Иванова Надежда Ивановна - заведующий бюджетным сектором Администрации сельского поселения Унъюган

Козлов Сергей Анатольевич - заместитель председателя Совета депутатов сельского поселения Унъюган

Какунин Юрий Семенович - глава сельского поселения Унъюган

Какунин Юрий Семенович - глава сельского поселения Унъюган

Какунин Юрий Семенович - глава сельского поселения Унъюган

Балабанова Лариса Викторовна – заместитель главы поселения по строительству и ЖКХ, заведующий  отделом обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом

Заместители главы поселения

Балабанова Лариса Викторовна – заместитель главы поселения по строительству и ЖКХ, заведующий  отделом обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом

Русов Геннадий Егорович - мастер газового участка сельского поселения  Унъюган

	2
	2 квартал
	 Об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Унъюган за 1 квартал 2013 года

Информация о деятельности отдела правового обеспечения и муниципальной службы

Информация о проведениях культурно-массовых и спортивно-оздоровительных мероприятиях на территории поселения в 2013 году

Информация о деятельности МУК ДК «Лесник» за 2012-2013 годы.
Информация о деятельности МОУДО «Дом детского творчества» за 2012, и первый квартал 2013 год

Информация о состоянии жилищного фонда сельского поселения  Унъюган

Информация о состоянии окружающей среды на территории сельского поселения Унъюган

О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Унъюган
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Унъюган «О бюджете муниципального образования сельское поселение Унъюган на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»
	Иванова Надежда Ивановна - заведующий бюджетным сектором

Мальцева Оксана Анатольевна - заместитель главы поселения по организационно- правовым вопросам, заведующий отделом правового обеспечения и муниципальной службы

Володина Светлана Викторовна - заместитель главы поселения по социальным  и экономическим вопросам, заведующий отделом социальной политики

Директор МКУ ДК «Лесник»

Ярикова Ольга Геннадьевна - директор МОУДО «ДДТ»

Балабанова Лариса Викторовна  -

заместитель главы по строительству и ЖКХ, заведующий  отделом обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом

Балабанова Лариса Викторовна  -

заместитель главы по строительству и ЖКХ, заведующий  отделом обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом

Мальцева Оксана Анатольевна - заместитель главы поселения по организационно- правовым вопросам, заведующий отделом правового обеспечения и муниципальной службы
Иванова Надежда Ивановна - заведующий бюджетным сектором

	3
	3 квартал
	 Об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Унъюган за 1 полугодие 2013 года

О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Унъюган

О подготовке к работе в осенне-зимний период  2013- 2014 годов ООО Промышленная компания «Регионтехпроект»
О подготовке к работе в осенне-зимний период  2013- 2014 годов ООО «Лидер»

Информация о деятельности отдела социальной политики, исполнение плана работы за 2013 год

Информация о деятельности ДШИ  за 9 месяцев 2013 года

	Иванова Надежда Ивановна - заведующий бюджетным сектором

Мальцева Оксана Анатольевна - заместитель главы поселения по организационно- правовым вопросам, заведующий отделом правового обеспечения и муниципальной службы

Фаталиев Табрис Джалалович – генеральный директор  ООО Промышленная компания «Регионтехпроект»

Савинова Ирина Геннадьевна - директор ООО «Лидер»

Володина Светлана Викторовна-  заместитель главы поселения по социальным  и экономическим вопросам, заведующий отделом социальной политики

Мартемьянова Татьяна Владимировна - директор ДШИ

	4
	4 квартал
	Об исполнении бюджета муниципального образования  сельское поселение Унъюган за 9 месяцев 2013 года

О назначении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования сельское поселение Унъюган на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов

Об утверждении бюджета муниципального образования сельское поселение Унъюган на 2014 год и на плановый период 2015  и 2016 годов

О передаче части полномочий муниципального образования сельское поселение Унъюган муниципальному образованию Октябрьский район
Об утверждении перспективного плана работы Совета депутатов поселения на 2014 год.
Информация о деятельности отдела обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом
	Иванова Надежда Ивановна - заведующий бюджетным сектором

Иванова Надежда Ивановна - заведующий бюджетным сектором

Иванова Надежда Ивановна - заведующий бюджетным сектором

Мальцева Оксана Анатольевна - заместитель главы поселения по организационно- правовым вопросам, заведующий отделом правового обеспечения и муниципальной службы

Козлов Сергей Анатольевич - заместитель председателя Совета депутатов сельского поселения Унъюган

Балабанова Лариса Викторовна  -

заместитель главы по строительству и ЖКХ, заведующий  отделом обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом

	5
	Еженедельно

по графику
	Прием граждан по личным вопросам
	Депутаты Совета поселения

	6
	постоянно
	 Работа с обращениями, письмами, жалобами, заявлениями  граждан
	Депутаты Совета поселения

	7
	постоянно
	 Работа постоянных комиссий
	Депутаты Совета поселения

	8
	постоянно
	Участие в поселковых мероприятиях
	Депутаты Совета поселения

	9
	постоянно
	Депутатские слушания
	Депутаты Совета поселения

PAGE